

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

Per Fischer Mikkelsen Holding ApS

Tretommervej 25
8240 Risskov
CVR-nr. 33145926

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

02/03-17

Dirigent



Navn:

PER FISCHER.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Per Fischer Mikkelsen Holding ApS

Tretommervej 25

8240 Risskov

CVR-nr.: 33145926

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Per Fischer Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde unoterede kapitalandele i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 129 t.kr., hvilket anses værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.375)	(9.375)
Driftsresultat		(9.375)	(9.375)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		101.200	80.000
Andre finansielle indtægter		47.745	114.588
Andre finansielle omkostninger		(1.512)	(954)
Resultat før skat		138.058	184.259
Skat af årets resultat	1	(9.318)	(25.759)
Årets resultat		128.740	158.500
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført resultat		77.040	107.900
		128.740	158.500

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.406	25.406
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>25.406</u>	<u>25.406</u>
Anlægsaktiver		<u>25.406</u>	<u>25.406</u>
Andre tilgodehavender		0	2.349.078
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.349.078</u>
Likvide beholdninger		<u>3.293.508</u>	<u>872.923</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.293.508</u>	<u>3.222.001</u>
Aktiver		<u>3.318.914</u>	<u>3.247.407</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.040.896	2.963.856
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital		<u>3.172.596</u>	<u>3.094.456</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		130.222	93.284
Skyldig selskabsskat		6.096	49.667
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>146.318</u>	<u>152.951</u>
Gældsforpligtelser		<u>146.318</u>	<u>152.951</u>
Passiver		<u>3.318.914</u>	<u>3.247.407</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.963.856	50.600	3.094.456
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	77.040	51.700	128.740
Egenkapital ultimo	80.000	3.040.896	51.700	3.172.596

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	8.096	24.584
Regulering vedrørende tidligere år	1.222	1.175
	9.318	25.759
		Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		25.406
Kostpris ultimo		25.406
Regnskabsmæssig værdi ultimo		25.406
3. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
